



Just see maja oli nii Georg Otsa kui ka Mikk Mikiveri suvekoduks, mille ette plaanitakse skulptuuri.

Tairo Lutter

Võsule plaanitakse Georg Otsa ja Mikk Mikiveri skulptuuri

Kui kõik läheb nagu plaanitud, võib juba järgmisel suvel näha Võsu rannamändide all, tulevase promenaadi servas, Võsul aastaid suvitanud rahvakunstnike Georg Otsa ja Mikk Mikiveri skulptuuri.

Aarne Mäe
aarne@virumaateataja.ee

Vihula vallavanem Priit Pramann ütles, et nii Otsa kui ka Mikiveri omastega on sel teemal räägitud ja nad on põhimõttelise nõusoleku andnud, asjaga on päri ka Vihula vallavolikogu. "Praegu valmistame ette konkurssi skulptori leidmiseks, samuti räägime läbi võimalike sponsoritega," ütles Vihula vallavanem Priit Pramann. Ta loodab, et kui kõik sujub, võiks tu-

leval suvel skulptuuri juba avada.

Kui algselt oli vallal plaan tähistada Georg Otsa ja hiljem ka Mikk Mikiveri suvekoduks olnud Vambola tänava otsas asuv maja mälestustahvliga, siis pärast Virumaa Teataja üleskutset tänava otsa promenaadi serva mõlemale mehele skulptuur püstitada võeti sellest ideest hoogsalt kinni.

"Et Võsul asub maja, mis on olnud tihedalt seotud kahe rahvakunstnikuga - tõeliselt suure nimega meie kultuuriloos - teeme ettepaneku tähistada Võsul nende mälestust. Nende meeste roll on olnud nõnda suur, et nad vääriskid rannapromenaadi ääres skulptuuri," kirjutas Virumaa Teataja tänavu augustis.

Skulptuur, mis kujutaks näiteks pingil istuvat Otsa ja Mikiveri, võiks olla magnetiks ka turistidele, kes end seal pildistada laseksid. Teati ju Otsa üle suure Nõukogude Liidu ja Soomeski,

VÕSU AU JA UHKUS



- **Laulja ja näitleja Georg Ots** sündis **21. märtsil 1920** Petrogradis ja suri **5. septembril 1975** Tallinnas.
- **Näitleja ja lavastaja Mikk Mikiver** sündis **4. septembril 1937** Tallinnas ja suri **9. jaanuaril 2006** Võsul.
- **Mõlema suvekoduks oli Vambola tänava maja** Võsul.

Mikiveril oli tähtis koht Eesti taasiseseisvumisel – just tema luges ärevatel aegadel esmakordselt ette Eesti iseseisvusdeklaratsiooni.

Mikk Mikiver ostis oma sõbra Georg Otsa suvila Võsul Vambola tänavas 1990. aastate alguses.

Seal veetis ta suurema osa oma viimastest eluaastatest. Samas tunti seda hoonet ikka Otsa majana.

Legendaarse Georg Otsa jär-

gi oli nimetatud Soome vahet sõitnud laev, Otsa nime kannab muusikakool Tallinnas ja spaahotell Saaremaal, isegi üks asteroid.

Tema repertuaari kuulus üle 500 laulu 20 eri keeles, ta tegi laval 30 aasta jooksul üle seitsmekümne rolli.

Sügisel 70aastaseks saada võinud teatrimees Mikk Mikiver jättis Võsu männid tänava jaanuaris, tema viimane pilk oli suunatud silmapiirile.